
Niekada nepasiduokite! 
  

Šis Gerhardo Laucko straipsnis pasirodė paskutiniame NS KAMPFRUF nu-

meryje (Nr. 115, 1995 m. kovas-balandis), išleistame prieš pat jo antrąjį 

politinį įkalinimą (1995-1999 m.). 

  

   Per daugiau nei dvidešimt metų 

nepertraukiamos politinės veiklos 

patyriau daug sėkmės ir daug 

nesėkmių.  Lengva džiaugtis 

pergalėmis.  Sunkiau, bet kur kas 

svarbiau yra tęsti darbą nepaisant 

nesėkmių. 

   Štai keletas minčių, kurios man 

padeda išgyventi blogus laikus.  

Noriu jomis pasidalyti su jumis, 

brangūs bičiuliai, tikėdamasis, kad 

vieną dieną jos padės ir jums. 

   Pirma: jei nacionalsocializmo 

idėja gali išgyventi karinį 

pralaimėjimą Antrajame pasau-

liniame kare, Trečiojo reicho 

sunaikinimą ir mūsų mylimo va-

dovo Adolfo Hitlerio mirtį, tai ji 

tikrai gali išgyventi ir bet kokią 

kitą nesėkmę - net svarbaus 

kovotojo, lyderio ar net visos 
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kovotojų grupės netektį.  Kol gyvas bent VIENAS nacionalsocialistas, KOVA 

TĘSIASI! 

   Antra: kol yra vienas baltasis vyras ir viena baltoji moteris, tol tęsiasi kova dėl 

Baltosios rasės išlikimo.  Nors Baltoji rasė šioje planetoje sudaro mažumą, vis dar 

yra šimtai milijonų Baltųjų žmonių. 

   Trečia: visada galimi dideli, neįtikėtini pasaulio istorijos pokyčiai.  Niekas 

nežino ateities. Pati Vokietijos istorija pateikia daugybę tokių pavyzdžių: 

   Kas galėjo įsivaizduoti 1910 m. išdidų ir galingą Vokietijos reichą, koks bus 

1919 m. pažeminimas?  Ar 1920-ųjų chaosą ir 1930-ųjų atgimimą?  Po 1940 m. 

pergalių - 1945 m. katastrofą?  Po 1945 m. - 1950-ųjų ir 1960-ųjų ekonominį 

stebuklą?  1985 m. artėjantis Berlyno sienos, komunistinės DDR ir net Sovietų 

Sąjungos žlugimas?  (Niekada nesitikėjau, kad per savo gyvenimą pamatysiu šiuos 

dalykus. Ar tikėjotės?) 

   Ketvirta: istoriją visada kuria mažumos: mažumos, kurios kovoja! 

   Adolfas Hitleris pradėjo nuo septynių vyrų....Amerikos revoliuciją prieš 

pasaulinę Britų imperiją palaikė tik 10 % Amerikos gyventojų - panašus skaičius 

simpatizavo britams, o dauguma nieko nedarė ir tik stebėjo... Mažoji Prūsija, 

turėjusi vos 4,5 mln. gyventojų, per Septynerių metų karą (1756-1763 m.) atsilaikė 

prieš 200 mln. gyventojų turinčią koaliciją. 

   Penkta: nesvarbu, kiek žmogus mano, kad jis padarė judėjimui.  Kitas 

bendražygis, daugelis kitų bendražygių padarė daug, daug daugiau!  Niekas 

neturėtų sau sakyti:  "Aš padariau daugiau nei kiti!"  (Net jei tai tiesa.) Vietoj to jis 

visada turi stengtis padaryti dar daugiau.  Nesiskųskite dėl kitų bendražygių 

trūkumų, verčiau pažvelkite į veidrodį ir paklauskite savęs: "Ką aš iki šiol 

padariau?  Ką galiu padaryti šiandien?"  

   Vokiečių patriotas Fichtė kartą pasakė, kad kiekvienas žmogus turėtų elgtis taip, 

tarsi tik nuo jo paties veiksmų priklausytų tautos likimas. 

   Šešta: kiekvienas truputis padeda.  Niekas nežino, kuris šiaudas pervers 

kupranugario nugarą, kuris lipdukas ar laikraštis užverbuos naują aktyvistą, kuris 

poelgis pakreips mūšio eigą.  

   Jei visą gyvenimą trunkantis politinis aktyvumas gali prisidėti prie Baltosios 

rasės išlikimo tiek, kiek vienas smėlio grūdelis prisideda prie viso paplūdimio ar 

vienas vandens lašas - prie didžiulio vandenyno, tada vis tiek verta.  Ir tai yra mo-

ralinė būtinybė. 

   Septinta: tikras nacionalsocialistas yra kovotojas.  Jis kovoja ne tik todėl, kad tai 

jo pareiga, bet ir todėl, kad negalėtų gyventi su savimi, jei pasiduotų.  

   Gyvenimas yra kova.  Mes turėsime pakankamai laiko ramybei kape.  

Napoleono senoji gvardija sakė: "Gvardija gali mirti, bet negali pasiduoti!" 

   Aštuntoji: Mūsų kankiniai yra mūsų pareiga.  



   Aš pats jaučiu šventą ir asmeninę pareigą kiekvienam bendražygiui, kuris 

kovojo, dirbo, kentėjo, liejo kraują ar net mirė dėl nacionalsocializmo idėjos.  Ir tai 

turiu omenyje ne tik abstrakčia, tik protu suvokiama filosofine prasme, bet veikiau 

labai dvasine prasme giliai širdyje.  

   Pavyzdžiui, prisimenu mūsų bendražygį Gottfriedą Küsselį, kuris Austrijoje 

buvo įkalintas vienuolikai metų vien už politinę veiklą be smurto.  Vaizdelis, jei 

išėjęs iš kalėjimo jis manęs paklaustų, ką veikiau judėjimo labui, o aš turėčiau 

atsakyti: "O, politika mums jau prieš kurį laiką nusibodo, todėl mes likvidavome 

organizaciją.  Šiandien gyvenu patogų verslininko gyvenimą ir kaip hobį 

kolekcionuoju pašto ženklus". 

   Man teko garbė ir laimė dirbti su daugybe tikrų nacionalsocialistų - ne tik su 

sveikais jaunais vyrais, bet ir su moterimis, jaunuoliais ir net pagyvenusiais 

žmonėmis, - kurių nenuilstamos pastangos mūsų labui prilygsta labiausiai 

apdovanotiems karo didvyriams!  

   Kaskart, kai jaučiuosi nusivylęs, pagalvoju apie šiuos didžiuosius 

nacionalsocialistus.  Tada man būna gėda dėl to, kad bent sekundę gailėjausi 

savęs.  Pasiimu sau į glėbį ir sakau sau: "Ne, aš negaliu jų nuvilti!  Jei jie galėjo 

ištverti ir kovoti, tai ir aš galiu!" 

   Devinta: Devintoji: Nelaimės yra tam, kad jas įveiktume, problemos yra tam, 

kad jas išspręstume, priešai yra tam, kad juos nugalėtume, žydai yra tam, kad... 



Žiniasklaidos ištraukos 
  

Draugų pagyrimai mus padrąsina.  Tačiau priešų pripažinimas dar įtiki-

namiau patvirtina mūsų veiksmingumą.  Jis, be abejo, toks pat nuoširdus, bet 

mažiau šališkas mūsų naudai.  Ir todėl dar įtikinamesnis! 

  

   "NSDAP/AO pogrindinė veikla, kuria siekiama atkurti fašistinę sistemą Vokieti-

joje ir Vakarų Europoje, kovoje su Vakarų Europos valstybių saugumo policijos 

pajėgomis yra veiksminga dėl savo griežtai konspiracinės veiklos.  Kaip sako pats 

pavadinimas, jaunieji nacionalsocialistai kovoja už tai, kad būtų panaikintas 

NSDAP draudimas ir įteisinta jų metodologija, ideologija ir politika, kuri yra 

kurstytojiška, nukreipta prieš mažumas ir skatinanti rasinę neapykantą. 

   "Kita griežtai slapta medžiaga apie šią organizaciją, kuri agituoja plačiu frontu 

per savo ląstelių sistemą, leidžia įsitikinti, kad daugiausia jauni nariai kovoja su 

teroristais, atsakingais už pabėgėlių namų deginimą, išpuolius prieš kairiųjų partijų 

ir (arba) organizacijų biurus, užsieniečius ir kitus neteisėtus veiksmus, pavyzdžiui, 

įsilaužimus. 

   "NSDAP/AO padarytą žalą sunku 

įvertinti.  Tai, kad ji turi būti didelė, 

rodo palyginti didelės laisvės atėmi-

mo bausmės jauniems aktyvistams, 

jei policijai pavyksta - o taip nutinka 

retai - juos sugauti, taip pat didžiulis 

propagandinės medžiagos ir NS rega-

lijų platinimas, kuris užtvindo Vakarų 

Europą ir yra nukreiptas iš JAV. 

   "Ilgas mirusių ar nusižudžiusių 

NSDAP/AO aktyvistų sąrašas yra 

pats tikriausias įrodymas, kad šie 

kovotojai už nacionalsocializmo 

reikalą yra labiausiai užkietėję ir fa-

natiški Hitlerio pasekėjai." - Die 

Reihen fest geschlossen, Georg Chris-

tians (249 psl.)   



 


